Ki clesiae S. Sah atoris. quam in hoc et iam.

si alias non teneremur. dotare intendimus,

damus et tradimus perpetuo et irrevocabili-

ter praeilicto Praeposito pro se suisque suc-

cessoribus recipienti areara conjunctam do-

inui Praeposituali in qua dictus Praepositus

habital in praesenti ad nos pertinentem,

cujus quidem areae eommetales sünt ex ima

parte domus Praepositalis, cui conjungitur

ipsa area, ex alia parte domus Domini Jacobi

Plebani Posoniensis, cui etiam conjungitur,

e\ alia \ero parte Eeclesia S. Salvato-

ris, a qua praedicta area. ipiadam média

via publica separatur, dantes eidem Praepo-

sito plenam et lilieram potestatem et licen-

tiam ingrediendi, el recipiendi ipsius areae

corporalem possessionem et tenutam, aucto-

ritate sua, fine cujusquam requisitionis , et

deinceps pro se et 8uis successoribus retinen-

ili ae faciendi in ea, el de ea, quidquam sibi

placuerit. Promittentes ego Herdo nomine

l niversitatis Posoniensis de voluntate Jura-

fcorum i 'i vinni praedictorum, dicto Praeposito.

SUO el successoriiin suoriini nomine. litem vei

controversiam, vei molestiam aliquam non

intene, vei inferenti non consentire, sed
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eidem Praeposito. suisque suecessoribus ab

omni homine et uni versitate legitimé defen-

dere. auctorisare, praedictum concambium

seu compensationem et omuia et singula

3uprascripta
,
perpetuo ráta, grata et firma

habere et tenere. nec contra facere, vei veni-

re aliqua ratione vei caussa, per se, vei per

alium, de jure vei facto sub poena quinqua-

ginta marcarum, qua poena soluta vei non,

omnia et singula supraseripta firma perdu-

rent. Item reficere et restituere omnia et

singula damna, expensas et interessé, quae

dietum Praepositum et suceessorum suorum

aliquem facere vei sustinere eontingeret

;

occasione praedicti coneambii seu recompen-

sationis. In quorum omnium testimonium et

memóriám futurorum. praesentes literas fieri

mandavimus, et nostrae cominunitatis prae-

dictae munimine roborari. Dátum in die

b. Johannis Baptistáé Anno Domini
M< ( vxr (S. in eera viridi).

Ezen 13] 1-beD kelt okmány szól a már

amaz év eltt épített, és a templom közelé-

lien emelked városfalról, melynek felépithe-

121. ábra. \ yáros falán: Ikörívi fi Lese.

fcésére a prépostnak birtoka darabjai áten-

gedni kellett. Az okmány a községnek mint-

egy sajnálkozását fejezi bá, hogy a prépostol

mindeddig még nem kárpótolta, mibl kitet-

szik, hogy a fal 13] L-ben már hosszabb ideig